Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT
Komiteti pér Komunitete
Nr. 02-060/01-0054415/-1/25 dt. 10.09.2025

Mitrovicé
PROCESVERBAL
Nga mbledhja e rregullt e Komitetit pér Komunitete
Seanca e 44-té
Koha: 10.09.2025 ora 14:00
Vendi: Salla e Mediave
Té pranishém: Anétarét e Komitetit pér Komunitete: Jeton Rrahmani, Xhafer
Preteni, Majlinda Kurti, Elidiana Budini Haziri, Xhevrije Bahtiri
Ademi, Gazmend Asllani, Ardita Aliu, Agron Jashari, Esat
Krasniqi, Habib Hajdini dhe Anesa Collakoviq
Mungoi:

Mbledhjen e hapi dhe kryesoi Zv. Kryesuesja ¢ Komitetit znj. Elidiana Budini
Haziri e cila fillimisht pérshéndeti té pranishmit dhe theksoi se né zbatim té nenit 51,
paragrafi 2, t& Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje lokale; nenit 61, paragrafi 2, dhe
nenit 62, t& Statutit t€¢ Komunés; nenit 12, paragrafi 1, té Rregullores pér punén e
Kuvendit; nenit 14, paragrafi 3, t&€ Rregullores pér punén e komiteteve t€ Kuvendit; pér
sot &shté€ thirrur mbledhja e rregullt t€ Komitetit pér Komunitete me kété:

REND DITE:

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

2. Raport i Komitetit pér komunitete pér periudhén Janar- Shtator 2025

Rendi i dités u miratua unanimisht



Pika 1

Procesverbali nga mbledhja e kaluar u miratua unanimisht.

Pika 2

Kryesuesi i Komitetit z. Jeton Rrahmani lidhur me Raportin e punés s€ Komiteti pér
Komunitete pér periudhén Janar-Shtator 2025 e sqaroj né pika t€ shkurta, ky raport €shté
punuar bashkérisht nga anétarét e KPK.

Hap diskutimin.

Kryesuesi i Komitetit z. Jeton Rrahmani meqgenése nuk kishte t€ lajméruar pér
diskutim atéheré¢ hedh n€ votim Raportin pér periudhén Janar-Shtator 2025.

Komiteti pér Komunitete miratoj unanimisht Raportin € punés s€¢ Komitetit pér
periudhén Janar-Shtator 2025.

Mbledhja pérfundoj punimet né ora 14:35 min.

Mitrovicé Progesmbajtés:
10.09.2025
érdita MAXHUNI




